様式第４号（第９条関係）
                                                          　　　　   番　　　号
                                                          　　　　　 年　月　日
    職　　氏　　　名　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　　　氏　名    印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は推進組織の長　　氏　名　　印）
　　　　　　　　　〇〇年度　鳥取県多面的機能支払交付金遂行状況報告書
  〇〇年　　月　　日付第　　　　　　　　号で交付決定通知のあった多面的機能支払交付金について、鳥取県多面的機能支払交付金交付要綱により、下記のとおり事業の遂行状況を報告します。
記
	区　分
	計　画

　　　Ａ
	出　来　高

　　　Ｂ
	進　捗　度

　　Ｂ／Ａ
	備　考

	円
	円
	％

※区分欄には、農地維持支払交付金、資源向上支払交付金及び日本型直払推進交付金（多面的機能支払交付金に係る推進事業）について記載。
※計画欄には、割当額（国費及び県費の合計額）を記載。
※出来高欄には、交付金の支払金額（国費及び県費の合計額）を記載。